In parziale accoglimento dell’istanza presentata dal sig. Anzillotti, quale titolare 

dell’omonima tabaccheria, con sede  nel comune di YYY, del legale rappresentante pro 

tempore, con sede legale nel comune di Perugia, YYY, è tenuta: 

a) A corrispondere all’istante le somme così liquidate: 

1) euro 1.125,00 (millecentoventicinque/00), a titolo di indennizzo per i motivi di cui al 

capo a); 

2) euro 100,00 (cento/00), a titolo di rimborso delle spese di procedura. 

b) Ad annullare le fatture 52.363, (mese di gennaio 2010), 79.745 (mese di febbraio 

2010), ciascuna per la somma di 27,80;